
Хомут червячный с 
двойным мостом из 9-мм 
нержавеющей стали L 
 
Серия Light

W4

Хомут с двойным мостом

Класс 
W4

ø Шланга 
мм a + 0,3 b 

Max.
L h Кол-во в 

коробке
Упаковка

- 0,2
 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Описание 
 
Отдел НИОКР компании 
Mikalor разработал хомут с 
двойным мостом по заказу 
монтажников 
вентиляционных систем, 
которым требовался хомут 
для крепления спиральных 
шлангов. Это - еще один 
пример того, как мы 
предлагаем клиентам свои 
инженерные разработки. 
Мы вместе с клиентами 
находим и разрабатываем 
решение для каждой 
конкретной проблемы. 
Хомут с двойным мостом 
изготовлен из 
нержавеющей стали AISI-
304.

0301409A 
0301410A 
0301411B 
0301412B 
0301415B 
0301417B 
0301419B 

50-70 
60-80
70-90
80-100
100-120
120-140
140-160

14
14
14
14
14
14
14

25,6
25,6
25,6
25,6
25,6
25,6
25,6

10
10
10
10
10
10
10

100
100
100
50 
25 
25 
25 

100
100
100
50
50
50
50

* Максимальное допустимое 
давление в шланге зависит от типа 
шланга и геометрии соединения. 
Запатентовано по всему миру.

b

W4  Материалы 
 
Винт: 
AISI-304 Cu (A2) 
Нержавеющая сталь 
 
Лента и замок: 
Нержавеющая сталь 
X5CrNI 1810 
(DIN 1.4301) (AISI-304) 
(A2)
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